
RECTIFICATIF

FIA EUROPEAN TRUCK RACING CHAMPIONSHIP

22 - 24 juin 2012

Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 2 Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 23/06/2012 18:46

1 44 LION TRUCK RACING … HALM Steffi DEU MAN 00:24:04.787 12 - - 1:58.618

2 1 ARAVI RACING MONTAGNE Lionel FRA RENAULT (C) 00:24:15.… 12 10.530 10.530 1:58.611

3 3 ROBINEAU Thomas ROBINEAU Thomas FRA RENAULT 00:24:35.896 12 20.579 31.109 2:00.899

4 5 CHATELAIN Patrick CHATELAIN Patrick FRA IVECO 00:24:39.289 12 3.393 34.502 2:01.505

5 28 GUIGON Cyril GUIGON Cyril FRA MAN 00:24:40.325 12 1.036 35.538 2:01.700

6 33 LABADIE Jean-Claude LABADIE Jean-Claude FRA MAN 00:24:43.839 12 3.514 39.052 2:01.694

7 45 GARCIA Pedro Ignacio GARCIA Pedro Ignacio ESP IVECO 00:24:51.690 12 7.851 46.903 2:02.481

8 46 MARCO David MARCO David ESP MAN 00:25:04.992 12 13.302 1:00.205 2:02.953

9 39 CONTI Franck CONTI Franck FRA VOLVO 00:25:17.741 12 12.749 1:12.954 2:03.311

10 47 VILA MONTESERIN Alb… VILA MONTESERIN Al… ESP MERCEDES 00:24:09.694 11 1  Tr. 1  Tr. 2:08.973

11 48 VILA MONTESERIN Enr… VILA MONTESERIN En… ESP MERCEDES 00:24:27.171 11 17.477 1  Tr. 2:10.945

12 22 Team  VTR FERNANDES José POR RENAULT 00:19:29.339 9 2  Tr. 3  Tr. 2:05.806

13 13 DEFAYE Martial DEFAYE Martial FRA DAF 00:00:17.013 0 9  Tr. 12  Tr. -

14 4 CROZIER Hervé CROZIER Hervé FRA MAN - 0 - - -

15 2 CROZIER Noël CROZIER Noël FRA MAN - 0 - - -

16 9 Créteil Camion de Course LANGUILLAT Stéphane FRA RENAULT - 0 - - -

17 18 MIQUEL Christophe MIQUEL Christophe FRA SCANIA - 0 - - -

18 19 Team  VTR RODRIGUES Manuel POR VOLVO - 0 - - -

19 37 Club Motor Circuito Alba… PLAZA David Felipe ESP MAN - 0 - - -

10 SECONDES DE PENALITE POUR LE CONCURRENT N° 1

Le Président du collège HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 2 Lap chart
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33 5 44 1 45 28 46 22 3 47 48 39

44 1 5 33 28 45 3 46 39 47 48 22

44 1 5 28 33 3 45 46 39 47 22 48

44 1 5 28 3 33 45 46 39 22 47 48

44 1 5 3 28 33 45 46 39 22 47 48

44 1 5 3 28 33 45 46 39 22 47 48

44 1 5 3 28 33 45 46 39 22 47 48

44 1 3 5 28 33 45 46 39 22 47 48

44 1 3 5 28 33 45 46 39 22 47 48

44 1 3 5 28 33 45 46 39 47 48

44 1 3 5 28 33 45 46 39 47 48

44 1 3 5 28 33 45 46 39 47 48

44 1 3 5 28 33 45 46 39

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING
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Coupe de France Camion Circuit Paul Armagnac (3.636 km)

Course 2 Tour par tour
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1 2:01.638 2:09.623

2 1:59.526 4:09.149

3 1:59.317 6:08.466

4 1:59.373 8:07.839

5 1:59.420 10:07.259

6 12:05.870

7 1:58.987 14:04.857

8 1:59.977 16:04.834

9 1:59.851 18:04.685

10 1:59.473 20:04.158

11 1:59.810 22:03.968

12 2:01.349 24:05.317

1 2:04.909 2:14.859

2 2:01.762 4:16.621

3 2:01.930 6:18.551

4 2:01.433 8:19.984

5 10:20.883

6 2:01.475 12:22.358

7 2:03.195 14:25.553

8 2:01.620 16:27.173

9 2:01.833 18:29.006

10 2:02.260 20:31.266

11 2:02.434 22:33.700

12 2:02.196 24:35.896

1 2:03.854 2:11.484

2 4:12.989

3 2:02.066 6:15.055

4 2:02.902 8:17.957

5 2:01.980 10:19.937

6 2:02.074 12:22.011

7 2:03.788 14:25.799

8 2:03.564 16:29.363

9 2:02.774 18:32.137

10 2:02.568 20:34.705

11 2:02.039 22:36.744

12 2:02.545 24:39.289

1 2:17.118 2:26.180

2 2:07.040 4:33.220

3 2:07.659 6:40.879

4 2:06.076 8:46.955

5 2:07.831 10:54.786

6 2:07.048 13:01.834

7 2:07.035 15:08.869

8 17:14.675

9 Pit In 19:29.339

1 2:04.266 2:13.115

2 2:02.059 4:15.174

3 2:01.982 6:17.156

4 2:03.249 8:20.405

5 2:02.178 10:22.583

6 12:24.283

7 2:02.415 14:26.698

8 2:02.955 16:29.653

9 2:02.642 18:32.295

10 2:02.664 20:34.959

11 2:02.609 22:37.568

12 2:02.757 24:40.325

1 2:04.989 2:12.602

2 2:03.510 4:16.112

3 2:03.033 6:19.145

4 2:02.797 8:21.942

5 2:02.603 10:24.545

6 12:26.239

7 2:01.884 14:28.123

8 2:03.161 16:31.284

9 2:02.928 18:34.212

10 2:02.233 20:36.445

11 2:04.449 22:40.894

12 2:02.945 24:43.839

1 2:08.047 2:18.559

2 2:04.847 4:23.406

3 2:03.585 6:26.991

4 2:04.859 8:31.850

5 10:35.161

6 2:03.795 12:38.956

7 2:03.916 14:42.872

8 2:05.723 16:48.595

9 2:05.195 18:53.790

10 2:06.650 21:00.440

11 2:06.660 23:07.100

12 2:10.641 25:17.741

1 2:01.130 2:08.982

2 1:59.663 4:08.645

3 1:59.127 6:07.772

4 1:59.291 8:07.063

5 1:59.451 10:06.514

6 12:05.132

7 1:59.292 14:04.424

8 1:59.596 16:04.020

9 2:00.273 18:04.293

10 1:59.449 20:03.742

11 1:59.833 22:03.575

12 2:01.212 24:04.787

1 2:06.058 2:14.622

2 2:03.315 4:17.937

3 6:20.418

4 2:03.243 8:23.661

5 2:03.699 10:27.360

6 2:03.229 12:30.589

7 2:03.260 14:33.849

8 2:03.116 16:36.965

9 2:03.245 18:40.210

10 2:03.584 20:43.794

11 2:03.776 22:47.570

12 2:04.120 24:51.690

1 2:08.843 2:17.901

2 2:05.017 4:22.918

3 2:03.529 6:26.447

4 2:03.794 8:30.241

5 2:03.730 10:33.971

6 2:04.206 12:38.177

7 14:41.130

8 2:04.141 16:45.271

9 2:03.279 18:48.550

10 2:04.499 20:53.049

11 2:04.677 22:57.726

12 2:07.266 25:04.992

1 2:12.568 2:22.564

2 4:31.537

3 2:10.110 6:41.647

4 2:10.401 8:52.048

5 2:11.353 11:03.401

6 2:10.367 13:13.768

7 2:10.084 15:23.852

8 2:11.321 17:35.173

9 2:11.063 19:46.236

10 2:10.846 21:57.082

11 2:12.612 24:09.694
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5 2:11.353 11:03.401

6 2:10.367 13:13.768

7 2:10.084 15:23.852

8 2:11.321 17:35.173

9 2:11.063 19:46.236

10 2:10.846 21:57.082

11 2:12.612 24:09.694

1 2:15.763 2:25.920

2 2:12.321 4:38.241

3 6:49.186

4 2:12.169 9:01.355

5 2:12.100 11:13.455

6 2:12.903 13:26.358

7 2:13.648 15:40.006

8 2:11.775 17:51.781

9 2:11.882 20:03.663

10 2:11.600 22:15.263

11 2:11.908 24:27.171

DIRECTEUR DE COURSE / RACE DIRE HEURE AFFICHAGE / POST TIMING CHRONOMETRAGE / TIMEKIPING

Page : 2 / 2


